
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 4 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 2  m a r c a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok., postanawia 
się, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 176,00 zł do kwoty 82 937 379,60 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 101 614,03 zł do kwoty 92 237 306,44 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106 790,03 zł do kwoty 92 344 096,47 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 82 937 379,60 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
92 344 096,47 zł. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

/nr/r l i /u tn Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 64 879 487,00 0,00 0,00 64 879 487,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 527 823,00 0,00 0,00 11 527 823,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 578,00 0,00 176,00 71 754,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 71 578,00 0,00 176,00 71 754,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 578,00 0,00 176,00 71 754,00 

bieżące razem: 6 431 293,60 0,00 176,00 6 431 469,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 82 932 203,60 0,00 5 176,00 82 937 379,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Działalność usługowa 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cmentarze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Cmentarze 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaatKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środkow, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środkow, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 308 300,00 2-98 300,00 275 066,00 26 341,00 248 725,00 0,00 23 234,00 0,00 o,cc 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 308 300,00 298 300,00 275 966,00 26 341,00 249 625,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoa.Ki na 
programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoa.Ki na 
programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą' 125 000,00 125 000,00 101 766,00 26 341,00 75 425,00 0,00 23 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 102 666,00 26 341,00 76 325,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 556 491,31 33 431 800,31 32 729 178,31 27 854 670,91 4 874 507,40 610 000,00 92 622,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -100 714,03 -100 714,03 -100 714,03 -81 387,23 -19 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 100 714,03 100 714,03 100 714,03 9 290,23 91 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 556 491,31 33 431 800,31 32 729 178,31 27 782 573,91 4 946 604,40 610 000,00 92 622,00 0,00 0,00 0,00 6124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 956 370,00 13 956 370,00 13 914 550,00 12 051 073,00 1 863 477,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -53 916,80 -53 916,80 -53 916,80 -51 722,00 -2 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 47 835,80 47 835,80 47 835,80 1 229,00 46 606,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 950 289,00 13 950 289,00 13 908 469,00 12 000 580,00 1 907 889,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 858 990,00 858 990,00 658 091,00 762 159,00 95 932,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,C0 - 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 856 855,00 856 855,00 855 956,00 759 154,00 96 802,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 943 082,00 6 943 082,00 6 439 382,00 5 635 545,00 803 837,00 490 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -12 800,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 943 082,00 6 943 082,00 6 439 382,00 5 622 745,00 816 637,00 490 000,00 13 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 744 175,00 744 175,00 742 538,00 661 502,00 81 036,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -3 510,00 -3 510,00 -3 510,00 -3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663.00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 742 328,00 742 328,00 740 691,00 657 992,00 82 699,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 436 069,00 2 436 069,00 2 426 742,00 2 156 514,00 270 228,00 0,00 9 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -2 749,00 -2 749,00 -2 749,00 -816,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 15 573,00 15 573,00 15 573,00 0,00 15 573,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 448 893,00 2 448 893,00 2 439 566,00 2 155 698,00 283 868,00 0,00 9 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 524 403,00 1 524 403,00 1 519 483,00 1 372 118,00 147 365,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -6 397,00 -6 397,00 -6 397,00 -3 898,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 3 636,00 3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 521 642,00 1 521 642,00 1 516 722,00 1 371 856,00 144 866,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 773 422,00 773 422,00 773 422,00 666 434,00 106 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -3 834,52 -3 834,52 -3 834,52 -3 834,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 3 834,52 3 834,52 3 834,52 2 993,52 841,00 0,00 C.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 773 422,00 773 422,00 773 422,00 665 593.00 107 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego; 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 
Dzia 

1 Rozdział / Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Realizacja zadań przed zmianą 70 056,00 70 056,00 70 056,00 59 951,00 10 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 801,71 -1 801,71 -1 801,71 -1 801,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 1 801,71 1 801,71 1 801,71 1 431,71 370,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 70 056,00 70 056,00 70 056,00 59 581,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 149 111,31 1 024 420,31 1 019 420,31 138 749,91 880 670,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pozostała działalność 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 149 111,31 1 024 420,31 1 019 420,31 138 749,91 880 670,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 881 667,87 69 323 410,64 61 139 678,64 41 317 201,58 19 822 477,06 2 527 082,00 2 156 650,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 614,03 -101 614,03 -100 714,03 -81 387,23 -19 326,80 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 614,03 101 614,03 101 614,03 9 290,23 92 323,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 881 667,87 69 323 410,64 61 140 578,64 41 245 104,58 19 895 474,06 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 
Dzia 
i Rozdział / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagi odzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 71 578,00 71 578,00 78,00 0,00 78,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
polityki społecznej zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 754,00 71 754,00 254,00 0,00 254,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 578,00 71 578,00 78,00 0,00 78,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pc zmianach 71 754,00 71 754,00 254,00 0,00 254,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą. 6 431 293,60 6 431 293,60 1 110 890,27 930 936,95 179 953,32 0,00 5 320 403,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 431 469,60 6 431 469,60 1 111 066,27 930 936,95 180 129,32 0,00 5 320 403,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mar f icata Siedlecka 


